

Jednostronny rachunek zysków i strat z uwzględnieniem bufora

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

+/-	Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec 2018-12	Rok ubiegły
-	<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>696.872,12</b>	<b>663.490,51</b>
*	-	od jednostek powiązanych	232.600,43	241.846,77
	<b>I</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży produktów</b>	<b>725.434,47</b>	<b>720.154,68</b>
	<b>II</b>	<b>Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)</b>	<b>-43.205,89</b>	<b>-64.411,79</b>
	<b>III</b>	<b>Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>IV</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów</b>	<b>14.643,54</b>	<b>7.747,62</b>
-	<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>873.370,96</b>	<b>803.219,70</b>
	<b>I</b>	<b>Amortyzacja</b>	<b>119.512,91</b>	<b>132.092,08</b>
	<b>II</b>	<b>Zużycie materiałów i energii</b>	<b>98.131,63</b>	<b>118.143,42</b>
	<b>III</b>	<b>Usługi obce</b>	<b>112.493,22</b>	<b>89.584,62</b>
	<b>IV</b>	<b>Podatki i opłaty, w tym:</b>	<b>13.392,76</b>	<b>13.273,06</b>
*	-	podatek akcyzowy	0,00	0,00
	<b>V</b>	<b>Wynagrodzenia</b>	<b>427.634,66</b>	<b>359.848,39</b>
-	<b>VI</b>	<b>Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:</b>	<b>82.307,53</b>	<b>74.176,01</b>
*	-	emerytalne	36.831,46	33.068,71
	<b>VII</b>	<b>Pozostałe koszty rodzajowe</b>	<b>8.886,62</b>	<b>10.104,27</b>
	<b>VIII</b>	<b>Wartość sprzedanych towarów i materiałów</b>	<b>11.011,63</b>	<b>5.997,85</b>
	<b>C</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-176.498,84</b>	<b>-139.729,19</b>
-	<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>14.387,78</b>	<b>36.655,34</b>
	<b>I</b>	<b>Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>II</b>	<b>Dotacje</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>III</b>	<b>Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>IV</b>	<b>Inne przychody operacyjne</b>	<b>14.387,78</b>	<b>36.655,34</b>
-	<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>2.623,49</b>	<b>1.233,14</b>
	<b>I</b>	<b>Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>II</b>	<b>Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>III</b>	<b>Inne koszty operacyjne</b>	<b>2.623,49</b>	<b>1.233,14</b>
	<b>F</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>-164.734,55</b>	<b>-104.306,99</b>
-	<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>854,19</b>	<b>904,45</b>
	<b>I</b>	<b>Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
*	-	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
*	-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
*	-	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
*	-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	<b>II</b>	<b>Odsetki, w tym:</b>	<b>854,19</b>	<b>904,45</b>
*	-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
-	<b>III</b>	<b>Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
*	-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	<b>IV</b>	<b>Aktualizacja wartości aktywów finansowych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>V</b>	<b>Inne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
-	<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>0,59</b>	<b>19,80</b>
	<b>I</b>	<b>Odsetki, w tym:</b>	<b>0,59</b>	<b>19,80</b>
*	-	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
-	<b>II</b>	<b>Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
*	-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	<b>III</b>	<b>Aktualizacja wartości aktywów finansowych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>IV</b>	<b>Inne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>I</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>-163.880,95</b>	<b>-103.422,34</b>
	<b>J</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>K</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>L</b>	<b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>-163.880,95</b>	<b>-103.422,34</b>